役員会議事要旨（２月分）

日 時：平成２３年２月７日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事

議 事

１．平成22年度補正予算案について

原案のとおり了承した。

２．将来計画準備基金による事業案について

「京都教育大学学生生活環境改善整備計画」とすることを決定した。

３．追加配分申請について

音楽科より申請のあった練習ピアノの購入について認めることとした。

４．京都教育大学学生表彰規程案について

原案のとおり了承した。

５．京都教育大学大学院教育学研究科規則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２３年２月１４日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事

議 事

１．国立大学法人京都教育大学法人運営会議規程案について

原案のとおり了承した。

２．国立大学法人京都教育大学国際交流委員会規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．京都教育大学国際交流会館規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

４．国立大学法人京都教育大学事務分掌規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２３年２月２１日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

１．業務達成基準適用事業について

業務達成基準の適用事業として、将来計画準備基金事業「学生生活環境改善整備

計画」に決定した。

２．京都教育大学委員会委員等選出要項等の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．京都教育大学附属図書館委員会規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

４．京都教育大学大学会館規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

５．京都教育大学合宿所規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

６．京都教育大学課外活動共用施設規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

７．京都教育大学学生相談協議会規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

８．京都教育大学学生団体及び集会等取扱規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

９．京都教育大学学生団体の顧問教員に関する規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

１０．国立大学法人京都教育大学保健管理センター規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２３年２月２８日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

特に決定事項なし